辽宁葫芦岛代理西门子供应商
产品名称 辽宁葫芦岛代理西门子供应商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:模块
原装:全新
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

8路输入模拟量模块，EM231 4路输入热电阻模块，EM231
4路输入热电偶模块等，本文下面以EM231 8路模拟量输入模块为例进行说明：
1. 订货号
EM231 8AI的订货号是：6ES7 231-0HF22-0xA0；
2. 尺寸
EM231 8AI的尺寸是71.2mm, 80mm, 62mm；
3. 供电需求
EM231
8AI，由背板提供+5V直流电压，20mA电流；并由外部提供+24V直流电压，60mA电流；
4. 数据字格式
EM231 8AI的数据字格式在编程软件中分为单极性和双极性，对于单极性格式为0-32000；
而双极性格式为-32000到32000；
5. 数据精度
EM231 8AI的数据精度，对于单极性为11位精度，对于双极性为11位加1位符号位精度；
6. 输入范围
EM231 8AI，其中前6个通道用户可以设置为+10V，+5V，+/-5V，+/-2.5V；后2个通道用
户除了可以设置前6个通道的数值，还可以设置为0-20mA，但是前提条件是前6个通道用
户必须设定为0-5V范围；
7. 配置开关
EM231 8AI，用户需要通过配置开关来完成8个通道输入范围的确定。例如：开关3拨到ON
，开关4拨到OFF，开关5拨到ON时，所有8个通道都会设置为0-10V输入范围。
辽宁葫芦岛代理西门子供应商